Директору ГБОУ
«ГИМНАЗИЯ № 107 Г.О. ДОНЕЦК»
Корешковой Л.А.
_______________________________
(фамилия, имя, отчество)
_______________________________
(должность)
_________________________________
_________________________________
(домашний адрес, контактный телефон)

заявление.
Прошу Вас принять моего ребенка (Ф.И.О. полностью), (число, месяц, год рождения полностью), в 1 класс вверенной Вам школы с 01 сентября 20__ года.
С нижеперечисленными документами ознакомлены:
- Уставом ГБОУ «ГИМНАЗИЯ № 107 Г.О. ДОНЕЦК»;
- Лицензией на осуществление образовательной деятельностью ГБОУ «ГИМНАЗИЯ № 107 Г.О. ДОНЕЦК»;
[bookmark: _GoBack]- Свидетельством о государственной аккредитации ГБОУ «ГИМНАЗИЯ № 107 Г.О. ДОНЕЦК».
Даю согласие на обработку своих персональных данных, а также персональных данных своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Сведения о родителях:
Мать ___________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________
Телефон домашний ________________ мобильный ____________________________
Отец ___________________________________________________________________
Место работы ___________________________________________________________
Телефон домашний _________________ мобильный ___________________________

Дата                                                         Подпись